
DA MERCOLEDÌ 6
A DOMENICA 17 
MAGGIO
2026

CONAD È TOP SPONSOR 
MAGLIA BIANCA 2026.

ALTRO GIRO, 
ALTRE 

EMOZIONI. 

SCOPRI 
DI PIÙ

SPONSOR
MAGLIA BIANCA

4€

,49
COCA COLA

classica/zero
10x33 cl0€

,79
PASTA DI SEMOLA

DE CECCO
formati normali

500 g
€ 1,58 al kg

MASSIMO ACQUISTABILE 30 PEZZI ASSORTITI MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI ASSORTITIMASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI ASSORTITI

1€

,99
MOZZARELLA TRIS

SANTA LUCIA GALBANI
3x125 g

€ 5,31 al kg

MOZZARELLA TRIS 6€

,90

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DASH

classico/colore
40 dosi - 1,800 L/

extra smacchiante
35 dosi - 1,575 L



SOLO TITOLARI
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ACTIMEL
DANONE

vari tipi - 6x100g
€ 3,98 al Kg 2,39

€

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 

GRANGUSTO
GALBANI

90g
€ 11,00 al Kg

0,99
€FETTINE CLASSICHE

KRAFT
350g

€ 5,69 al Kg1,99
€ GALBANINO L’ORIGINALE

GALBANI
850g

€ 9,35 al Kg 7,95
€

AFFETTATI FRESCA 
SALUMERIA

BERETTA
a partire da 1,49

€

BASTONCINI 
DI MERLUZZO

FINDUS
18 pezzi - 450g

€ 8,20 al Kg 3,69
€

MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI

BARATTOLINO 
GELATO

SAMMONTANA
vari gusti

500g
€ 5,38 al Kg

2,69
€ CORNETTO CLASSICO

ALGIDA
8 cornetti - 480g

€ 8,10 al Kg 3,89
€

MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZIMASSIMO ACQUISTABILE 10 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
vari tipi

pet - 1,5L

0,99
€

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

BIRRA
BECK’S

60cl

0,95
€

MASSIMO ACQUISTABILE 12 PEZZI

POLPA A PEZZETTONI
DE CECCO

3x400g
€ 1,41 al Kg

1,69
€

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

SPONSOR
MAGLIA BIANCA



SOLO TITOLARI

3*usare le dosi consigliate

OLIO 
EXTRAVERGINE 

DI OLIVA
CORICELLI

1L

4,99
€

CAFFÈ MACINATO 
FRESCO
KIMBO

2x250g
€ 13,98 al Kg

6,99
€

BISCOTTI MULINO BIANCO
rigoli/tarallucci/galletti/
macine/molinetti - 800g

campagnole/biscottone/primizie - 700g/
girotondi - 700g+100g/ alveari - 600g2,29

€PAVESINI
classici/caffè/cacao

200g
€ 7,95 al Kg 1,59

€

PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO

8 pezzi - 336g
€ 5,92 al Kg

1,99
€

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 8 PEZZI ASSORTITI

ORO SAIWA
1,25Kg

€ 2,79 al kg 3,49
€

MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

KELLOGG’S EXTRA
vari tipi

500g
€ 5,98 al Kg

2,99
€

CONFETTURA EXTRA
ZUEGG

albicocche/amarene/
ciliegie/fragole/

visciole/frutti di bosco/
mirtilli/

pere/lamponi/more - 320g
prugne/arance/fichi - 330g

1,95
€

SHAMPOO/
BALSAMO
PANTENE
vari tipi

2,29
€

*CANDEGGINA
ACE

vari tipi

2,39
€



i Surgelatii Surgelati

4

COTOLETTE 
DI POLLO

AIA
280g 2,39

€ 8,54 al Kg

€

FIORI
 DI NASELLO

FINDUS
250g 4,69

€ 18,76 al Kg

€

PATATE A FETTE 
CON BUCCIA

CONAD
600g

2,19
€ 3,65 al Kg

€

TRIS
GUSTO RICCO

OROGEL
grigliato/

mediterraneo
400g

2,79
€ 6,98 al Kg

€

PIZZA BELLA 
NAPOLI 

LA CLASSICA
BUITONI

margherita
2 pezzi - 650g

3,69
€ 5,68 al Kg

€

RICOPERTO FRAGOLA
CONAD
6 pezzi 

300g 1,59
€ 5,30 al Kg

€

STECCHI
NUII

vari tipi - 4 pezzi 3,79
€

I DESSERT BON BON
CONAD

gusti assortiti
12 pezzi - 120g 3,49

€ 29,08 al Kg

€

TORTA REGINA
SAMMONTANA

1Kg

8,90
€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 6 A DOMENICA 17 MAGGIO 2026

EMMENTAL FRANCESE
ENTREMONT

porzioni - 135g

1,49
€ 11,04 al Kg

€

SPONSOR
MAGLIA BIANCA

MAZZANCOLLE 
TROPICALI 
SGUSCIATE

CONAD
300g

€ 16,63 al Kg

4,99
€
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CREMA YOGURT
MÜLLER

frutti frullati/
gusti golosi/

frutta a pezzi
8x125g 2,79

€

PANNA MONTATA 
DOLCE DECORO

CONAD
spray - 240ml

1,89
€ 7,88 al L

€

YOGURT
MIO

vari gusti
2x125g 1,29

€ 5,16 al Kg

€

GORGONZOLA 
DOLCE DOP

CONAD
200g

2,38
€ 11,90 al Kg

€

SNACK GRANA 
PADANO DOP

CONAD
5x20g

2,15
€ 21,50 al Kg

€

WÜRSTEL
SAPORI&DINTORNI 

CONAD
servelade - 200g

meraner - 220g

1,89
€

WÜRSTEL 
WIENER

SAPORI&ADINTORNI
CONAD

180g

1,69
€ 9,39 al Kg

€

CERTOSA
GALBANI

165g 1,49
€ 9,03 al Kg

€

RICOTTA FRESCA
GRANAROLO

450g

1,89
€ 4,20 al Kg

€

BURRATA 
PUGLIESE

 SAPORI&DINTORNI
CONAD

150g

2,19
€ 14,60 al Kg

€

FORMAGGI
 A FETTE

CONAD
vari tipi

130g

1,99
€ 15,31 al Kg

€

AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM

AIA
a partire da

1,89
€ BACON FETTE 

PANCETTA AFFUMICATA
 CONAD

100g 1,69
€ 16,90 al Kg

€

 COTTO
 IN CUBETTI

NEGRONI
120g 1,49

€ 12,42 al Kg

€

PANCETTA IN CUBETTI
NEGRONI

dolce/affumicata
2x80g 2,29

€ 14,31 al Kg

€ MORTADELLINA
GALBANI

430g 2,99
€ 6,95 al Kg

€

DESSERT CREMOSO
LE NATURELLE

cioccolato/vaniglia/
caramello

150g 1,65
€

€ 11,00 al Kg
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PECORINO DI PIENZA
SAPORI&DINTORNI 

CONAD
rosso maturo/

bianco
al taglio

PROVOLONE
 PICCANTE 

VALPADANA DOP
SAPORI&DINTORNI

CONAD
al taglio

FORMAGGIO 
ASIAGO FRESCO

 DOP
CONAD

al taglio

TOMA 
LA GROTTA

 INVECCHIATA
BOTALLA
al taglio

1,99
€ 19,90 al kg

€ all’etto

EMMENTAL 
FRANCESE

PRESIDENT
al taglio

1,09
€ 10,90 al kg

€ all’etto

1,19
€ 11,90 al kg

€ all’etto 0,89
€ 8,90 al kg

€ all’etto 1,69
€ 16,90 al kg

€ all’etto

CACIOTTA 
ROCCAPONTINA
CADEMARTORI

al taglio

1,29
€ 12,90 al kg

€ all’etto

GORGONZOLA DOP 
DOLCE AL CUCCHIAIO

SAPORI&DINTORNI
CONAD

al taglio1,69
€ 16,90 al kg

€ all’etto

PEC
S

E

P

TTTTTTTOTOTOTOOOTTOTTOTOTTOTOOOTTOT MM
LALALALA GGGGGRRROROROTTT

INVECCHIAT

PROSCIUTTO 
COTTO DI 

ALTA QUALITÀ 
ARROSTO

CONAD
al taglio

1,59
€ 15,90 al kg

€ all’etto

SALUME 
IL GOLFETTA

GOLFERA
al taglio

1,99
€ 19,90 al kg

€ all’etto

SALUME

LASAGNE RANA
vari tipi - 350g/

PARMIGIANA DI MELANZANE - 300g
RANA 3,19

€

LONZINO
 STAGIONATO
SORRENTINO

al taglio 1,89
€ 18,90 al kg

€ all’etto

SPONSOR
MAGLIA BIANCA

SALAME
 NAPOLI DOLCE

GALBANI14,90
€ al Kg

€

PROSCIUTTO 
COTTO 

GRAN BISCOTTO 
DELÌ

ROVAGNATI 
al taglio 1,99

€ 19,90 al kg

€ all’etto

1,35
€ 13,50 al kg

€ all’etto

GRANA PADANO RISERVA
SAPORI&DINTORNI

CONAD
stagionatura 

minima 20 mesi
al taglio
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SPECK 
ALTO ADIGE IGP

SAPORI&DINTORNI
CONAD

al taglio

1,79
€ 17,90 al kg

€ all’etto

RISOTTO 
ALLA PESCATORA

NONNA LINA
300g

3,99
€ 13,30 al Kg

€

COCKTAIL
 DI OLIVE

FICACCI 0,89
€ 8,90 al kg

€ all’etto

SPINACI 
RIPASSATI

NONNA LINA
250g2,39

€ 9,56 al Kg

€

PASTA FRESCA ALL’UOVO
SAPORI&IDEE 

CONAD
tagliatelline/fettuccine/

lasagne verdi
250g

1,99
€ 7,96 al Kg

€

PASTA ALL’UOVO
FRESCA RIPIENA

SFOGLIA SOTTILE
CONAD

vari tipi - 250g

1,79
€ 7,16 al Kg

€

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO

CONAD
100g

4,49
€ 44,90 al Kg

€

GAMBERETTI 
IN SALAMOIA

CONAD
230g/125g sgocc

3,39
€ 27,12 al Kg Sgocc

€

INSALATA DI MARE 
NATURALE

MEDUSA
500g

7,90
€ 15,80 al Kg

€

PIADINA 
ROMAGNOLA

SAPORI&DINTORNI
CONAD

3 pezzi – 360g

1,29
€ 3,58 al Kg

€

LA QUALITÀ UNICA DELL’EMILIA,
DOLCE E DELICATA

À
CULATTA EMILIA 

SAPORI&ADINTORNI 
CONAD

stagionatura minima 
14 mesi
al taglio

3,39
€ 33,90 al kg

€ all’etto

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP

CONAD
al taglio

0,85
€ 8,50 al kg

€ all’etto

M
B

ROAST BEEF 
ALL’INGLESE 
SOTTOFESA

CONAD
al taglio
2,99

€ 29,90 al kg

€ all’etto
ROAST BEEF
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SPONSOR
MAGLIA BIANCA

Spiedini di suino al rosmarino, semplici e profumati, perfetti per una cena di 
primavera. Dopo una breve marinatura al limone ed erbe aromatiche, si cuociono 
velocemente alla griglia diventando dorati e succosi. 
Il tocco in più? Una crema fresca di ricotta e menta che dona leggerezza e rende il 
piatto ancora più invitante.

SPIEDINI DI SUINO
CONFEZIONE

FAMIGLIA MARTINI
9,99

€ al Kg

€RICETTA 
COMPLETA

TAGLIATA 
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
pollo/tacchino

400g

3,99
€ 9,98 al Kg

€

LA QUALITÀ DA FILIERA CONTROLLATAÀ

FETTINE E LOMBATINE
DI VITELLO

PERCORSO QUALITÀ
CONAD20,90

€ al Kg

€

PERCORS

CARNE
ITALIANA

HAMBURGER 
DI SUINO

320g

2,50
€ 7,81al Kg

€
HAMBURGER DI VITELLO

PERCORSO QUALITÀ CONAD
160g 2,99

€ 18,69 al Kg

€
HAMBURGER DI VITELLO

BISTECCHINE 
DI SOVRACOSCE DI POLLO

PERCORSO QUALITÀ
CONAD

300g
3,99

€ 13,30 al Kg

€
CARNE

ITALIANA

FETTINE DI GIRELLO
PERCORSO QUALITÀ

CONAD 18,90
€ al Kg

€

CONIGLIO 
INTERO

7,90
€ al Kg

€

PETTO DI POLLO
A FETTE PANATO

11,90
€ al Kg

€

2,99
€ al Kg

COSCIOTTI DI POLLO
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
confezione famiglia

SP

FA

BONROLL
classico

RUSTICINO
di suino

KEBAB
di pollo

ALLA VIENNESE

di pollo

SPINACINE
grancroccanti

ALLA VALDOSTANA

 con scamorza affumicata

6,99
€

3,89
€

2,99
€

6,29
€

4,79
€

4,29
€

BON ROLL EASY
spinaci/

prosciutto e formaggio

HAMBURGER
pollo/

tacchino

2,39
€

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 14 MAGGIO

la ricetta

SPIEDINI DI SUINO
AL ROSMARINO CON CREMA DI RICOTTA E MENTA



SALMONE 
A TRANCI

12,90
€ al Kg

9

CARPACCIO
DI SALMONE

SOCKEYE
SAPORI&IDEE

100g

6,90
€ 69,00 al Kg

€

TRIS DI MARE
220g

4,90
€ 22,27 al Kg

€

TROTA SALMONATA
ITALIA

PERCORSO QUALITÀ
CONAD

6,90
€ al Kg

€

FILETTO DI MERLUZZO
NORDICO 

DECONGELATO

17,90
€ al Kg

€

MAZZANCOLLE
TROPICALI

DECONGELATE

8,90
€ al Kg

€

ALICI

4,90
€ al Kg

€

TOTANI

7,90
€ al Kg

€

P

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno VENERDÌ 15 MAGGIOGGIO
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SPONSOR
MAGLIA BIANCA

7,90
€/conf.Piantina

di rose

26

Per maggiori
informazioni

inquadra 
il QrCode

Per ogni piantina di rosa acquistata 
dalle Cooperative associate a Conad, Conad 

devolverà 1€ a Fondazione ANT. 
Dal 30 aprile al 10 maggio 2026

la piantina di rose sarà venduta presso i punti 
di vendita ad insegne Conad a euro 7,90 la confezione. 

Scopri di più su chisiamo.conad.it

Con il progetto “Divise per Unire”, 
vestiamo il personale socio-sanitario 

di Fondazione ANT.

DELLA COMUNITÀ

dal 30 Aprile al 10 Maggio

PIANTE FIORITE
MIX BASKET

vaso Ø 19cm 4,90
€ al pezzo

€

ARANCE 
OVALI DELL’ANAPO

origine Italia
cal 7/8

rete - 1,5Kg

2,98
€ 1,99 al Kg

€

RUCOLA
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
125g

0,99
€ 7,92 al Kg

€

MELE TESSA TRENTINO
MELINDA

origine Italia
cal. 75/80 - 1a categoria 1,98

€ al Kg

€

OVA

INSALATA 
LE TENERE

BONDUELLE
200g

1,98
€ 9,90 al Kg

€ 1,49
€

€ al kg

ZUCCHINE VERDI
origine Italia
1a Categoria

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 7 MAGGIO

PIANTE FIORITE €

LA QUALITÀ CON TUTTA LA SUA NATURALE ENERGIA

BANANE
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
1a categoria

origine Colombia

1,39
€ al pezzo

€

ASPARAGI
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
origine Italia

1a categoria - 500g

3,90
€ 7,80 al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

Montepremi complessivo pari a € 2.704,80 IVA Esclusa. Regolamento completo su www.wonderful-giro.com. ©2026 Wonderful Pistachios & Almonds LLC. Tutti i diritti riservati.p p p g p gp p g p g

Tutti gli altri marchi commerciali sono di proprietà dei rispettivi titolari.

PARTECIPA AL CONCORSO SU www.wonderful-giro.com

VINCI UNO 
SMARTWATCH

Concorso valido 
dal 01/04/2026
al 31/05/2026

SCANSIONA QUI

PISTACCHI TOSTATI
WONDERFUL

salati/non salati
125g

2,98
€ 23,84 al Kg

€

PATATA FRESCA
NOVELLA OP

CAMPANA
origine Italia
1a categoria
rete - 1,5kg

1,98
€ 1,32 al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO



gli speciali conad

VERACE
SAPORE

POMODORI

MOUSSE DI MELE
MELINDA
vari gusti

100g

0,59
€ 5,90 al Kg

€

ANACARDI
AL NATURALE

CONAD
250g

3,48
€ 13,92 al Kg

€

M

POMODORO 
ROSSO CILIEGINO

PERCORSO QUALITÀ
CONAD

origine Italia
1a categoria - 500g

1,98
€ 3,96 al Kg

€

POMODORO 
DA INSALATA

CUORE DI BUE
origine Italia
1a categoria

2,49
€ al Kg

€

POMODORO CAMONE
SAPORI&DINTORNI

PERCORSO QUALITÀ
CONAD

origine Sicilia
1a categoria - 300g

1,59
€ 5,30 al Kg

€

POMODORO 
MIX COLOR

SICILIA
NICKEL FREE
origine Italia

350g

3,29
€ 9,40 al Kg

€

POMODORO SICILIA
DATTERINO

ALCE NERO BIO
origine Italia

350g

1,98
€ 5,66 al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

€SOLO NEI GIORNI
DA VENERDÌ 8 A DOMENICA 10 MAGGIO

ProntiPronti
 da Gustare

SOLO NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA

COUS COUS
POLLO E CECI 1,09

€

€ 10,90 al kg

all’etto

11

AGGIO

ttoooo
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FAZZOLETTI ECOLOGICI
VERSO NATURA CONAD

4 veli - 10 pacchetti

0,99
€

PISELLI/SPINACI/
FAGIOLINI/

MINESTRONE
 BIO

CONAD VERSO 
NATURA

450g

1,69
€ 3,76 al Kg

€

PREPARATO
 VEGETALE 

DA MONTARE
HOPLÀ

già zuccherata
brik - 500ml

1,99
€ 3,98 al L

€

YOGURT FRUYO
FAGE

vari tipi
150g

1,09
€ 7,27 al Kg

€

SKYR SPOON
DANONE
bianco/

pesca e albicocca
150g

0,89
€ 5,93 al Kg

€

YOGURT SENZA LATTOSIO BELLA 
VITA FREE ZERO GRASSI

MERAN
vari gusti - 2x125g0,99

€ 3,96 al Kg

€

KEFIR
PIACERSI CONAD

bianco/
fragola/

avena e noci
150g

0,85
€ 5,67 al Kg

€

FORMAGGIO 
SPALMABILE

CONAD ALIMENTUM
senza lattosio

175g 1,79
€ 10,23 al Kg

€

LINEA
VEGETALE

KIOENE
vari tipi

200g

2,39
€ 11,95 al Kg

€

MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO

CONAD ALIMENTUM 
125g 1,19

€ 9,52 al Kg

€

BARRETTE PROTEIN 
DEAL ENERVIT
vari tipi - 55g

1,79
€ 32,55 al Kg

€

BENESSERE
ED ENERGIA

ONLINE?
MA VAI DA CONAD!

DAL 7 AL 16 MAGGIO
Acquista almeno 3 prodotti
Piacersi Conad a peso fisso

per accedere
alla promozione!

ACQUISTA SU SPESAONLINE.CONAD.IT

CONSEGNA
GRATUITA O

5€ DI SCONTO
CON

SPONSOR
MAGLIA BIANCA



Conad Alimentum senza glutine.

Buoni per tutti, anche nel prezzo.

-20% su tutta la linea.

MUFFIN CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO

CONAD ALIMENTUM
senza glutine

4 pezzi - 240g 

2,36
€ 9,83 al Kg

€
PASTA

CONAD ALIMENTUM
senza glutine

vari formati

1,32
€

GELATO SENZA GLUTINE 
E SENZA LATTOSIO

CONAD ALIMENTUM
cono alla panna

4 coni 
300g

3,19
€ 10,63 al Kg

€

LINEA
NOCCIOLATA BIO

RIGONI DI ASIAGO
a partire da

3,90
€

LINEA
GALLETTE 

BIO
VERSO NATURA

CONAD
a partire da

1,15
€

*SPRAY 
VETRI MULTIUSO

VERSO NATURA 
CONAD
750ml

1,49
€ 1,99 al L

€

TOVAGLIOLI
 ECOLOGICI

CONAD VERSO 
NATURA

2 veli - 33x33 cm
50 tovaglioli

0,79
€

DENTIFRICIO
CONAD ESSENTIAE

vari tipi
3x75ml 2,89

€ 12,84 al L

€

DETERGENTE 
INTIMO

CONAD ESSENTIAE
lenitivo

ricarica - 600ml

1,49
€ 2,48 al L

€

LINEA 
PRODOTTI
BIO TABLE

a partire da

1,19
€

PASTA INTEGRALE
DE CECCO

vari formati
500g

1,29
€ 2,58 al Kg

€

13



gli speciali conad
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*DETERSIVO 
LIQUIDO

PER LAVATRICE
VERSO NATURA 

CONAD
lavanda

30 lavaggi - 1,5L

3,49
€ 2,33 al L

€

*DETERSIVO
 LANA E DELICATI

VERSO NATURA 
CONAD

15 dosi - 750ml

1,39
€ 1,85 al L

€

*FOGLI PROFUMATI 
PER ASCIUGATRICE

CONAD
elisir di primavera

40 fogli 1,99
€

*L’ACCHIAPPA & 
SMACCHIA

GREY
azione totale 

 12 buste

3,49
€

*L’ACCHIAPPACOLORE
GREY

vari tipi

3,49
€

*MOUSSE 
CON CANDEGGINA

CONAD
spray - 750ml

1,89
€ 2,52 al L

€

*AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO

LENOR
vari tipi

42 dosi - 882ml

2,99
€ 3,39 al L

€

*DETERSIVO 
LAVATRICE 

MONODOSE
CONAD VERSO 

NATURA
fiori di loto

30 caps - 582ml 4,39
€ 7,54 al L

€

*ADDITIVO 
SMACCHIATORE 

CAPI BIANCHI
CONAD

600g

2,49
€ 4,15 al Kg

€



Lavare a freddo funziona davvero Troppo detersivo non aiuta

Il sole è un alleato naturaleLavare meno, ma meglio

Grazie ai detersivi di nuova generazione, 
anche i lavaggi a 30°C garantiscono 
ottimi risultati. In più, si riducono i consumi 
energetici e si preservano meglio i tessuti.

Usarne più del necessario non migliora
la pulizia: al contrario, può lasciare 
residui sui capi, rendendoli meno freschi 
e più soggetti a trattenere lo sporco.

Stendere i capi all’aria aperta aiuta
a igienizzarli e a eliminare gli odori.
La luce solare, inoltre, ha un effetto
sbiancante delicato sui tessuti chiari.

Non tutti i capi vanno lavati dopo ogni
uso. Ridurre la frequenza di lavaggio, 
quando possibile, aiuta a mantenere più
a lungo forma, colore e qualità dei tessuti.
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*DETERSIVO 
PER LAVATRICE 

IN POLVERE 
CLASSICO

DIXAN
82 misurini

4,805Kg

15,90
€ 3,31 al kg

€

*DETERSIVO 
PER LAVATRICE

 PODS
DASH

vari tipi

12,99
€

*ADDITIVO 
DISINFETTANTE

NAPISAN
a partire da

3,79
€

*GEL 
ANTICALARE

 LAVATRICE
CONAD

1L

2,99
€

€

*AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
CONAD VERSO 

NATURA
mandorla

 e noce di cocco
60 dosi - 1,5L

2,35
€ 1,57 al L

*DETERSIVO 
PER LAVATRICE 

IN POLVERE
CONAD

classico/lavanda
40 misurini - 2,4Kg

5,29
€ 2,20 al kg

€

SPONSOR
MAGLIA BIANCA

*CANDEGGINA GENTILE
ACE

fresco profumo/
lavanda e muschio bianco

2x3,1L
5,99

€ 0,97 al L

€

*ADDITIVO 
LIQUIDO 

DISINFETTANTE
NAPISAN

2,2L

6,99
€ 3,18 al L

€
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CIAMBELLINE 
CLASSICHE

CONAD
8 pezzi

300g

1,99
€ 6,63 al Kg

€

BEVANDA
CONAD

100% vegetale
vari tipi

brik - 1L

1,69
€

LINEA
SALSE SQUEEZE

CONAD
a partire da

1,29
€MAIS

CONAD
3 lattine

480g/420g Sgocc 2,48
€ 5,90 al Kg Sgocc

€

TONNO AL NATURALE
CONAD

3x80g/168g Sgocc 2,49
€ 14,82 al Kg Sgocc

€

PATE’ PER CANE
CONAD PETFRIENDS

pollo&vitello/
manzo&pollo/

manzo&verdure
150g

0,69
€ 4,60 al Kg

€

BURRO
CONAD

250g

2,29
€ 9,16 al Kg

€

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

Bassi e Fissi sono un impegno
che portiamo avanti da 11 anni.
Perché  vogliamo garantirti
una spesa completa, di qualità
e conveniente, ogni giorno.

Quando la qualità Conad
è al miglior prezzo.

2026

La qualità che
non passa mai.

Scegli la qualità della
Passata di Pomodoro Conad:

un gusto dolce e corposo
per ogni tua ricetta!

APPROVATA
ANCHE DA

*Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, 
sulla base dei risultati di un test comparativo 
indipendente effettuato su 24 prodotti, dietro 
pagamento di una licenza temporanea.

0€

,85
€ 1,21 al kg

PASSATA
DI POMODORO

CLASSICA
CONAD
700 g

TRAMEZZINO
prosciutto cotto/

tonno/
pollo e bacon - 150g

salmone/ tacchino 
pomodoro e yogurt

  140g

1,89
€
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SUGO RAGÙ
CONAD

bolognese/
salsiccia

2x180g

1,79
€ 4,97 al Kg

€

SALSA PRONTA
PETTI

di datterini/
di ciliegini

350g

1,39
€ 3,97 al Kg

€

PASSATA 
AI 6 POMODORI

PETTI
500g

0,99
€ 1,98 al Kg

€

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIOLOGICO

VERSO NATURA 
CONAD

Prodotto Italiano
75cl

7,90
€ 10,53 al L

€

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE

TOPAZIO
pet - 1L

1,79
€

AMERICAN SANDWICH
MORATO

integrale - 600g/
classico/grano duro

550g

1,29
€

FETTA CROCCANTE
WASA

vari tipi

1,89
€

PANE CON GRANO 100% ITALIANO
STAGNATI

hamburger al sesamo/
hot dog

300g 1,59
€ 5,30 al Kg

€

LA PIADINA PROTEICA
LORIANA

3 piadine
225g 1,95

€ 8,67 al Kg

€

INSALATE
SCOTTI ORO

riso - vari tipi/
cous cous

1,99
€

TORTILLAS
ROBERTO

sottilissima e 
arrotolabile

240g

1,49
€ 6,21 al Kg

€

CHICCHE DI PATATE
DE CECCO

500g

0,99
€ 1,98 al Kg

€

LINEA 
OMOGENEIZZATI

PLASMON
a partire da

1,29
€

LINEA
PRODOTTI

GO-TAN
a partire da

2,49
€

SPONSOR
MAGLIA BIANCA

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA

FARCHIONI
100% Italiano

1L

9,90
€
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RISOTTO
KNORR

vari tipi
175g

1,59
€ 9,09 al Kg

€

DIALBRODO 
GRANULARE

DIALCOS
classico/gusto ricco/

verdure orto
250g

2,49
€ 9,96 al Kg

€

ACETO DI MELA 
MADRE BIO
DE NIGRIS

50cl

2,89
€ 5,78 al L

€CUORE DI BRODO
KNORR

vari tipi
112g 1,49

€ 13,30 al Kg

€

PESTI E SUGHI 
TIGULLIO

STAR
vari gusti

1,89
€

INSALATA PER RISO 
PEPERLIZIA

PONTI
classico - 2x350g
light senza olio - 

2x350g/420g Sgocc3,99
€

LEGUMI
VALFRUTTA

fagioli borlotti - 
360g/240g Sgocc

fagioli cannellini - 
360g/250g Sgocc
lenticchie/ceci - 

360g/230g Sgocc

0,79
€

LE SPECIALITÀ
D’AMICO
vari tipi

280g

2,29
€ 8,18 al Kg

€

CARCIOGHIOTTO 
PEPERLIZIA

PONTI
330g

3,79
€ 11,48 al Kg

€

OLIVE DENOCCIOLATE 
TAGGIASCHE

ALBERTI
170g

3,75
€ 22,06 al Kg

€
CARNE

SIMMENTHAL
3x70g 2,99

€ 14,24 al Kg

€

FILETTI DI TONNO
CALLIPO

al naturale - 
174g/122g Sgocc

all'olio di oliva/
all'olio extra vergine 

di oliva BIO
174g

3,99
€

TONNO IN PEZZI
WELSEA THON
in olio di oliva

80g

0,99
€ 12,38 al Kg

€MAIONESE
CALVE’

classica/ma-yo
150ml 1,25

€ 8,33 al L

€

SPONSOR
MAGLIA BIANCA

TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA

CONAD
3x100g

3,59
€ 11,97 al Kg

€
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PURÈ DI PATATE
PFANNI

4 buste - 300g

2,29
€ 7,63 al Kg

€

PATATINE
 SALATI PREZIOSI

vari tipi

0,79
€

SNACK
CONAD

petali di patate/
bastoncini di patate/

croccantini di mais
6 buste - 150g

1,38
€ 9,20 al Kg

€

TORTILLAS DI MAIS
CONAD

6 pezzi - 180g

1,75
€ 9,72 al Kg

€

ARACHIDI 
TOSTATE IN FORNO

VENTURA
250g

1,49
€ 5,96 al Kg

€

FETTE BISCOTTATE
MISURA
vari tipi

320g 1,69
€ 5,28 al Kg

€

GIRELLA
BAULI
cacao

8 pezzi - 280g 1,99
€ 7,11 al Kg

€

BARRETTE PROTEIN
NATURE VALLEY

vari gusti - 160g 2,49
€ 15,56 al Kg

€

IL GUSTO DEL
BENESSERE

Concorso Rio Mare “Il gusto del benessere” valido dal 23/03/2026 al 31/05/2026.
Estrazione dei premi non assegnati entro il 31/07/2026.
Montepremi pari a 6.996,50€ IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su riomare.it

LA FRIGGITRICE AD ARIA CREATE
VINCI OGNI GIORNO

INQUADRA
E PARTECIPA
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ACQUISTA ALMENO
5€ DI PRODOTTI RIO MARE,
CONSERVA LO SCONTRINO
E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

�
RIO MARE
Filetti di Sgombro
Grigliati
gusti vari,
120 g

IN
E P

�
RIO MARE
Filetti di Sgombro
Grigliati

�
RIO MARE
Tonno all’Olio
di Oliva
8x80 g

�
RIO MARE
Insalatissime
gusti vari,
200 g

RIO MARE

�
RIO MARE
Tonno all’Olio di Oliva
• Extra Vergine
• con Peperoncino
3x65 g

• Ext
• con
3x65

9,90

3,89

2,593,29

LATTE UHT 
PARZIALMENTE 

SCREMATO
PARMALAT

pet - 1L

1,29
€
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CARAMELLE
FIDA

frutti di bosco - 160g
vari tipi - 175g

1,29
€

M&M’S
choco/arachidi - 200g

crispy - 187g

2,59
€

CAFFÈ MACINATO 
CREMA E GUSTO 

ESPRESSO
LAVAZZA

classico - 2x250g

7,99
€ 15,98 al Kg

€

CAFFÈ IN CAPSULE 
A MODO MIO

LAVAZZA
espresso passionale/

qualità rossa/
crema e gusto

54 capsule - 405g

13,90
€ 34,32 al Kg

€

CAPSULE 
COMPOSTABILI 

ÈSPRESSO
CAFFÈ VERGNANO
napoli/cremoso/

arabica
50 capsule 

250g

9,90
€ 39,60 al Kg

€

CREMA FREDDA 
CAFFÈ MYKICO

FOODNESS
125g

1,29
€ 10,32 al Kg

€

KINDER BUENO
classico - 129g/ 

white - 117g
3x2 pezzi

1,99
€

TWININGS
vari tipi

20 filtri - 40g

2,29
€ 57,25 al Kg

€

CAMOMILLA + 1MG 
DI MELATONINA

SOGNID’ORO
16 filtri - 64g

2,29
€ 35,78 al Kg

€

FROLLINI AL CACAO 
EXTRA CROCCANTI

CONAD
250g

2,19
€ 8,76 al Kg

€
WAFER

LOACKER
vari tipi 1,59

€
BISCOTTI

RINGO
vaniglia/cacao/

nocciola e cioccolato
330g 2,29

€ 6,94 al Kg

€

ORO CIOK
SAIWA

classico/nocciola - 250g/
fondente - 200g 2,39

€I GOLOSI BASTONCINI
CONAD

ricoperti di cioccolato al latte
125g 1,35

€ 10,80 al Kg

€ I GOLOSI COOKIES 
MINI

CONAD
150g 1,15

€ 7,67 al Kg

€

ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE
SANTAGATA

pet - 6x1,5L

1,38
€

SPONSOR
MAGLIA BIANCA



le Bevandele Bevande
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ACQUA 
CONAD

naturale/frizzante
pet - 6x50cl

1,10
€

ACQUA NATURALE
VALMORA

pet - 5x1,5L + 1,5L 
in omaggio

1,68
€

BEVANDA 
SENZA ZUCCHERI 

AGGIUNTI
YOGA

vari gusti
pet - 400+100ml gratis

0,59
€

TÈ
FUZE TEA

classico/zero
vari gusti

pet - 1,25L

1,19
€

RED BULL
vari tipi

25cl

1,19
€

BEVANDA ZERO
PFANNER
arancia, 

carote e limone/
frutti rossi zero/
multivitaminico

pet - 1L

0,99
€

BIBITE
SAN BENEDETTO

vari tipi
pet - 1,5L

0,69
€

ACQUA
 NATURALE
LEVISSIMA

pet - 6x75cl

3,30
€ NETTARI SKIPPER

senza zuccheri aggiunti
vari tipi

brik - 3x200ml 1,29
€

SCIROPPO
CONAD

vari gusti
pet - 560ml

20%

GATORADE
vari gusti

pet - 500ml

1,09
€

THÈ
CONAD

vari gusti
pet - 50cl

0,49
€

LEMONSODA/
ORANSODA/

MOJITO
vari tipi - 4x33cl

2,25
€

BIRRA
ICHNUSA

metodo lento/
non filtrata

3x33cl

1,29
€

BIRRA NASTRO 
AZZURRO

PERONI
classica/

analcolica 0.0%
3x33cl

2,29
€

BIRRA
CORONA

classica/0.0
33cl

1,29
€
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VINO BIANCO 
FRIZZANTE

GARZELLINO
amabile/secco

75cl

1,99
€

TREBBIANO RUBICONE 
IGT

POLETTI
5L

8,49
€

VINO
SETTESOLI

vari tipi
75cl

3,99
€

PECORINO FALERIO 
DOC

CASAL FARNETO
75cl

4,99
€

VINO SUPERIORE DOC
TENUTA CA’VESCOVO

pinot bianco/
sauvignon

75cl

4,49
€

CHIANTI COLLI SENESI 
DOCG

GEOGRAFICO
75cl

3,90
€

MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG

MANTELLASSI
75cl

4,75
€

VINO IGP
ALBANO CARRISI

vari tipi
75cl

3,75
€

CALA FORTE ROSÈ 
TOSCANA IGT

FRESCOBALDI
75cl

5,99
€

VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE  

DOCG EXTRA DRY
BOLLA

75cl

6,45
€

SPUMANTE BRUT 
RIBOLLA GIALLA

BORGO DAI MORARS
75cl

3,90
€

APERITIVO
SELECT

70cl

7,99
€

AMARO
LUCANO

70cl

7,99
€

LIMONCELLO 
DI CAPRI

50cl

7,90
€

GRAPPA
BOTTEGA

FUMÈ
70cl

12,50
€

GIN 0.0
TANQUERAY

70cl

12,90
€

GEWURZTRAMINER 
TRENTINO DOC

CONCILIO
75cl

7,25
€

la Vineriala Vineria SPONSOR
MAGLIA BIANCA
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*ECO RICARICA
SCALA 

limone/
agrumi e aceto

2L

1,79
€ 0,90 al L

€

*DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE

FINISH
caps/gel
vari tipi

8,99
€

*DETERSIVO 
IGIENIZZANTE 

PAVIMENTI 
ACE

lavanda/talco
1L

1,49
€

*DETERGENTE 
RAVVIVA 
EMULSIO

parquet/gres/marmo
750ml

2,25
€ 3,00 al L

€

PELLICOLA 
PER ALIMENTI

CUKI
25 metri

0,99
€

CANNUCCE 
COMPOSTABILI NERE

DI CASA PARTY
40 pezzi

21cm

0,79
€

SACCHETTI NETTEZZA 
PROFUMATI CON MANICI 

DOMO PAK
SPAZZY

lavanda/limone
15 pezzi - 52x54cm 1,49

€

23

Pulizia e IgienePulizia e Igiene

ASCIUGATUTTO 
QUANTO BASTA

SCOTTEX
2 rotoli

1,99
€

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti. 

alcuni esempi della nostra convenienza

S O LO  D A C O N A D

LATTE
DI MANDORLA 

CONDORELLI
brik - 1 L

€€

BISCOTTI
BISCOFF LOTUS

250 g

€€

€ 5,96 al kg 

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA CALLIPO

3x80 g

€€

€ 12,04 al kg 

INSALATA
TENERA

GRAN MIX
CON RUCOLA 

I.G.P. GUSTOSO 
BONDUELLE

100 g

€€

€ 13,90 al kg 
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RASOIO
 RADI&GETTA UOMO

GILLETTE
sensitive blue 3

4 pezzi + 1 omaggio/
smooth blue 3

4 pezzi + 2 omaggio

2,99
€

LINEA 
DEODORANTI

BOROTALCO

20% LINEA 
TRATTAMENTI

PREMIUM 
PANTENE 30%

COLORAZIONI 
BELLE COLOR

GARNIER
varie colorazioni

140ml

6,29
€ 44,93 al L

€

SAPONE LIQUIDO
FRESH&CLEAN

vari tipi
300ml

1,15
€ 3,83 al L

€

BAGNO DOCCIA 
SHAMPOO

INTESA
vari tipi

500ml

2,39
€ 4,78 al L

€

*POWER ACTIV
BREF WC 
vari tipi

1,19
€

*BREF WC
vari tipi

1,49
€

LINEA
ELMEX E MERIDOL

a partire da 3,45
€

DENTIFRICIO 
PRO-EXPERT

ORAL-B
sensitive/

professionale
3x75ml
4,49

€ 19,96 al L

€

*LINEA
REPELLENTI

E DOPOPUNTURA
CONAD

20%

*DISINFETTANTE 
SPRAY

NAPISAN
classico/limone

740ml

2,49
€ 3,36 al L

€

*INFINITE
CIF

vari tipi

2,99
€

*WC NET
vari tipi

700ml

1,89
€ 2,70 al L

€

*LINEA PROFUMATORI 
AMBIPUR

20%

*SPRAY
CIF 

vari tipi
650ml

1,89
€ 2,91 al L

€

*SPRAY 
DISINFETTANTE 

MILLEUSI
NAPISAN

fresco pulito
400ml

3,95
€ 9,88 al L

€

Pulizia e IgienePulizia e Igiene SPONSOR
MAGLIA BIANCA

LINEA 
FISSATIVI
PANTENE
vari tipi

3,89
€



Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza
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PANNOLINI 
BABY-DRY
PAMPERS

vari tipi e misure 12,90
€

SALVASLIP 
INTERVALLO

LINES
ripiegati - 176 pezzi

distesi - 160 pezzi
distesi - 84 pezzi

6,99
€

3,49
€ASSORBENTI 

ULTRA CON ALI
LINES SETA

vari tipi

PANNOLINI
CONAD

extra x80/ junior x96/ maxi x11214,99
€

CARTA IGIENICA 
KILOMETRICA

TENDERLY
4 rotoli 1,99

€
SALVIETTE

 STRUCCANTI FRIA
tutti i tipi di pelle/

pelli sensibili
25 salviette 1,29

€ SALVIETTINE 
UMIDIFICATE BABY

 FRIA 
vari tipi 1,49

€

LINEA VISO
NIVEA

20%

MASCHERA FRIA
 vari tipi

1,09
€

LINEA
MIXA

a partire da

4,19
€

LINEA
DEPILAZIONE 

VEET

20%

LINEA 
LABELLO

20%

DETERGENTE
 INTIMO

LACTACYD
vari tipi

300ml

2,79
€ 9,30 al L

€

BAGNOSCHIUMA 
FELCE AZZURRA

vari tipi
650ml

1,99
€ 3,06 al L

€

BAGNO LATTE
NIDRA

idratante/
avvolgente

750ml

2,39
€ 3,19 al L

€

DOCCIA
DOVE

vari tipi

1,99
€
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Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza
Cani e GattiCani e Gatti

DAL 4 AL 31 MAGGIO 2026

Concorso a premi valido 
dal 4 maggio 2026 al 31 maggio 2026.
Estrazione finale entro il 15 giugno 2026.
Valore indicativo montepremi 248.275,00 € 
IVA compresa.
Regolamento completo in punto vendita, 
su HEYCONAD APP e CONAD.IT/VINCIGIRO

SCOPRI 
DI PIÙ

E PARTECIPARE 
  ALL’ESTRAZIONE 
     FINALE DI

    500 
     BICICLETTE 
      PIEGHEVOLI

     “GIRO D’ITALIA 
        MAGLIA BIANCA”

Solo titolari ditolari di

E PARTE
  ALAAAA L’EST
    FFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFINI ALE

    “
       

MARSUPIOMARSUPIO
SPORTSPORT

BORSABORSA
MAREMARE

VENTILATORE
PORTATILEPORTATILE

TELO
PIC-NICPIC-NIC

BORSA
TERMICA

MAGLIA BIANCAMAGLIA BIANCA
GIRO D’ITALIAGIRO D’ITALIA

OGNI 20€ E MULTIPLI DI SPESA 
RICEVI UN COUPON. GRATTA, 
SCOPRI E INQUADRA 
IL QR CODE PER PROVARE 
A VINCERE UNO DEI

10.000 PREMI    
IMMEDIATI

MICA

SPONSOR
MAGLIA BIANCA

PATÈ
SHEBA

vari tipi
85g

0,59
€ 6,94 al Kg

€

ALIMENTO 
PER GATTI NATURA È

LIFE CAT 
vari gusti

70g

0,79
€ 11,29 al Kg

€

CIBO PER GATTI 
DUALNATURE CAT

PURINA ONE
pollo/salmone/manzo

400g

1,95
€ 4,88 al Kg

€

SPECIAL 
DOG EXCELLENCE 

MEDIUM
MONGE

3Kg

6,99
€ 2,33 al kg

€

Discrezione
e affidabilità,

qualsiasi cosa tu faccia.
Con la nuova

Linea Protezioni Men Conad,
ogni giorno porti con te qualità

e protezione pensate
per le esigenze maschili.

10 pezzi

PROTEZIONI ASSORBENTI 
MEN LEVEL 2

CONAD2,49
€

SPONSOR
MAGLIA BIANCA



Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.
VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

Scopri di più su conad.it e HeyConad App

Dal 4 al 17 Maggio 2026

Solo titolari

1 pezzo = 1 buono 1 bollino

2 pezzi = 1 buono 1 bollino

1 pezzo = 1 buono 1 bollino

1 pezzo = 1 buono 1 bollino

1 pezzo = 1 buono 1 bollino 1 pezzo = 1 buono 1 bollino

1 pezzo = 1 buono 1 bollino 2 pezzi = 1 buono 1 bollino

2 pezzi = 1 buono 1 bollino 2 pezzi = 1 buono 1 bollino 1 pezzo = 1 buono 1 bollino 1 pezzo = 1 buono 1 bollino
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*AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA

classico/
ambra e vaniglia

40 lavaggi
2L

*LINEA
VANISH

a partire da

1 pezzo = 1 buono 1 bollino 1 pezzo = 1 buono 1 bollino

UN’INIZIATIVA CONAD

€ 21,96 al kg
5,49

€ 15,93 al kg
2,39

€ 4,97 al kg
2,09 0,65

€ 28,30 al Kg
8,49

3,15

€ 59,00 al kg
5,90

€ 15,83 al kg
3,80

€ 9,90 al kg
0,99

€ 19,88 al kg
1,79

€ 7,97 al kg
3,19

€ 8,95 al kg
1,79

€ 29,90 al kg
2,993,49

FILETTI DI 
PLATESSA

FINDUS
impanata/

alla mugnaia
250g

GORGONZOLA
DOLCELATTE

GALBANI
150g

BISCOTTI
INTEGRALI

ORO SAIWA
fibrattiva/

5 cereali
420g

*SPRAY
ACE

vari tipi
600ml

BABY
 CAMOMILLA

SAN BENEDETTO
mandarancio/

fragola
pet - 25cl

ACETO 
BALSAMICO

DI MODENA IGP
DUE VITTORIE

250ml

FILETTI  
DI TONNO
ALL'OLIO 
DI OLIVA
CALLIPO

300g

I TRIANGOLINI
VALFRUTTA

pera/pesca/
albicocca
12x100ml

WÜRSTEL
PURO SUINO

WÜBER
100g

BURGER
TENERONI 

SPECIAL
con prosciutto/

con pollo
90g

2 pezzi = 1 buono 1 bollino

1,19

ACQUA 
NATURALE
VERA KIDS

pet - 4x25cl

CREMA CORPO
LEOCREMA

nutriente/argan/
rassodante

400ml

CEROTTI
AQUA RESIST

SALVELOX
a partire da

FRUTTOLO
FRAGOLA

NESTLÈ
4x50g

FORMAGGINI
MINI 

BABYBEL
5x20g

BARRETTE
ICE CREAM

bounty /
mars/snickers

4 pezzi

FILETTI DI
RGONZOLA

BISCOTTI

BRESAOLA
IGP

 RIGAMONTI
100g

COTOSNELLA
FILENI
vari tipi

240g

4 pezzi = 1 buono 1 bollino

*A

3,79
1 pezzo = 1 buono 1 bollino 1 pezzo = 1 buono 1 bollino1 pezzo = 1 buono 1 bollino 1 pezzo = 1 buono 1 bollino

*WC GEL
ACE

vari tipi
750ml

€ 3,05 al L
2,29

€ 3,81 al L
2,29

CEROT

1 pezzo = 1 buono 1 bollino

€ 31,96 al L
7,99

PRODOTTO SURGELATO PRODOTTO SURGELATO

0,99
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CITY VENERE 26"
acciaio , cerchi alluminio, 

coperture 26x1.75, 
cambio ty 21 shimano 6 v, 

manettini friction , 
freni vbrake acciaio, impianto luci pila, 

portapacco e parafanghi, 
reggiciclo, cesto montato, 

colori assortiti

€169,00

MTB 27,5 UOMO
telaio acciaio, 

forcella ammortizzata, cambio 21 vel,
comandi grip, freno anteriore a disco, 

freno posteriore v. brake

€159,00

CITY VENERE 24'' 
acciaio, cerchi alluminio, 

coperture 24x1.75, 
cambio ty 21 shimano 6v, 

manettini friction, freni vbrake 
acciaio impianto luci pila, 

portapacco e parafanghi acciaio, 
reggiciclo, cesto montato, 

colori assortiti

€159,00

   

SET COFFEE GONZALO
color antracite e tortora

€79,90

POLTRONA 
MADDALENA

bianca o antracite

€12,90

DONDOLO OCEAN 3 POSTI
struttura in tubolare 

di ferro di color antracite

€99,90

TAVOLO OTELLO
bianco o antracite,

140x80cm

€39,90

SPONSOR
MAGLIA BIANCA



    

  
  

%-20
€ 3,99

193,
€

MINICALZA 
UOMO O DONNA
colori assortiti

confezione 3 paia

SABOT 
UOMO O DONNA

misure 35/45

FANTASMINO
in cotone, taglie e colori assortiti

confezione 5 paia

SALVAPIEDE
o MINICALZINO 

DONNA
taglie e colori assortiti

confezione 2 paia

CALZA UOMO
modelli, taglie e colori assortiti 

ESEMPIO: 
calza lunga uomo 

filo di scozia

PIGIAMA CORTO
UOMO O DONNA

mezza manica, in cotone,
taglie e modelli assortite

CORPO UOMO
mezza manica,

 cotone colore bianco,
taglie assortite 

confezione 3 pezzi

CONTENITORE 
PER ARMADIO 

IN PLASTICA
con coperchio 

ed apertura frontale, 
sovrapponibile, 

vari colori,
dimensioni 

31x40,5x21Hcm

€6,90

€3,90

€4,99

€7,90
€3,50

€8,90

€10,90

29

tag

UOM
m

CIABATTA 
UOMO O DONNA
DOPPIA FIBBIA
taglie e colori 

assortiti

€5,90

ede

lie e modelli assortite

€6,90

SLIP O BOXER UOMO
SEAMLESS

taglie e colori assortiti
confezione 2 paia

LINEA INTIMO 
SEAMLESS

UN ESEMPIO:
slip donna

confezione 2 paia

€5,90

%-20
€ 2,49

991,
€

TERRICCIO 
UNIVERSALE

20L

€



 , 
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SCOPA ELETTRICA CON FILO 
potenza 600W, 

funzione 2in1: scopa + aspirapolvere 
portatile, tecnologia ciclonica, 

senza sacco, contenitore sporco 
facilmente svuotabile e lavabile 

capacità 0,7L, 
doppio filtro (HEPA + metallo), 

tubo telescopico, accessori presenti: 
spazzola per pavimenti, 

beccuccio con spazzola, cavo 5mt 

€19,90
€39,90

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 700 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

O
a 
p
cl
s
a
tà
e
e
i
v

€

ARTICOLO VENDIBILE

SCOPA ELETTRICA CO
potenza

funzione 2in1: scopa + aspirap
portatile, tecnologia cic

senza sacco, contenitore
facilmente svuotabile e la

capacit
doppio filtro (HEPA + me

tubo telescopico, accessori pr
spazzola per pav

beccuccio con spazzola, cav

€

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 700 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE
RASOIO ONE BLADE INTIMATE

La lama SkinProtect offre 
un ulteriore livello di protezione 

dalle irritazioni nelle zone sensibili, 
come ascelle e parti intime, 

rasatura e rifinitura bidirezionali, 
100% impermeabile, 

ricarica tramite USB-A

€19,90

ZANZARIERE
a partire da

ARTICOLI BRICO E PITTURA  TUTTO A

€2,00
€2,00

€1,00
€

PHON
potenza 2100W,

3 temperatura, 2 velocità, 
tasto aria fredda, ceramica, 

concentratore sottile, 
diffusore, cavo da 1.95m, 

3 Anni di Garanzia

SPONSOR
MAGLIA BIANCA



Iniziativa riservata ai titolari di 
[1] L’attività di distribuzione assicurativa è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo iscritto alla Sezione A del Registro Unico degli Intermediari Assicurativi con numero A000760026.

DAL 27 APRILE AL 25 GIUGNO 2026

HEYCONAD ASSICURAZIONI[1]

È GIÀ NEL TUO CARRELLO
Attiva la tua polizza senza costi aggiuntivi dopo una spesa
di almeno 30€ con Carta Insieme.

NEL 

CARRELLO Approfitta subito della copertura che ti protegge in caso di infortuni durante la pratica sportiva 
amatoriale o dilettantistica. Attivala su assicurazioni.conad.it entro 7 giorni dalla tua spesa.

TI PROTEGGE QUANDO FAI SPORT.

Scopri di più su assicurazioni.conad.it

31
CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. 
La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, 
le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

L’OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

Rieti Loc. Giardino Via Fundania
Via Mercatanti
Tel. 0746.271281 - dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

RIETI

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

FROSINONE e provincia

Sora Via Chiesa Nuova, 1
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

Isola del Liri 
Via Napoli, 230
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.00

Frosinone
Via Monti Lepini, Km. 5,500
Tel. 0775.292972
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.30

Alatri Tecchiena
Loc. Arillette - Via S.S. 155 per Fiuggi 
Tel. 0775.403051
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

Arce Via Casilina Km. 112,80
Tel. 0776.523143 - dal lunedì al sabato 8.30 - 20.00

Sora Viale San Domenico, 54/a
Tel. 0776.815025
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.00

domenica 
sempre aperto

San Cesareo Via Casilina, 82b 
Angolo Via Maremmana - Tel. 06.62292756
dal lunedì al venerdì 8.30 - 20.30

sabato - domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

Tivoli Villa Adriana
Via Nazionale Tiburtina, 126 - Tel. 0774.382772
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

Subiaco Corso Cesare Battisti, 47
Tel. 0774.822695
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.00

Palestrina Via Prenestina Antica, 66,200km
presso C.C. I PLATANI - Tel. 06.84009729
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

Pomezia PARCO PONTINO 
Via Pontinia Vecchia, 40
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto
10.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

Velletri Viale Europa, 3
angolo viale Oberdan - Tel. 06.99345122
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Lavinio
Via della Fonderia - Ang. Via Nettunense 
Tel. 06.9866118 - dal lunedì al sabato 8.30 - 20.00

domenica 
sempre aperto

LATINA e provincia

Sermoneta Via Le Pastine, 18
Tel. 0773.318450
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Sabaudia Via Del Parco Nazionale 
Tel. 0773.513393 - dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

Pontinia Viale Italia, 78
dal lunedì alla domenica 8.00 - 21.00

Terracina Via Badino 
Parco Commerciale Arene
Tel. 0773.731045 
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

Latina Via Pier Luigi Nervi, 76 
Tel. 0773. 605086 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Latina Via Ezio, 47 - Tel. 0773. 666228
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

Cisterna di Latina
Loc. Collina dei Pini - Via Appia Nord Km. 50,700 
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

Fondi Via Appia Km. 118,620
Tel. 0771.515384
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.30

Latina Viale Pier Luigi Nervi
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

Aprilia LATINA - Via Fiume 2/12
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

Passo Corese (RI)
Via Salaria km 36
FARA IN SABINA (RI)

Rieti Loc. Giardino Via Fundania
Via Mercatanti
Tel. 0746.271281 - dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

RIETI

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

FROSINONE e provincia

Sora Via Chiesa Nuova, 1
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

Isola del Liri 
Via Napoli, 230
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.00

Frosinone
Via Monti Lepini, Km. 5,500
Tel. 0775.292972
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.30

Alatri Tecchiena
Loc. Arillette - Via S.S. 155 per Fiuggi 
Tel. 0775.403051
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

Arce Via Casilina Km. 112,80
Tel. 0776.523143 - dal lunedì al sabato 8.30 - 20.00

domenica 
sempre aperto

Tivoli Villa Adriana
Via Nazionale Tiburtina, 126 - Tel. 0774.382772
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

Subiaco Corso Cesare Battisti, 47
Tel. 0774.822695
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.00

Palestrina Via Prenestina Antica, 66,200km
presso C.C. I PLATANI - Tel. 06.84009729
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

Pomezia PARCO PONTINO 
Via Pontinia Vecchia, 40
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

Velletri Viale Europa, 3
angolo viale Oberdan - Tel. 06.99345122
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Lavinio
Via della Fonderia - Ang. Via Nettunense 
Tel. 06.9866118 - dal lunedì al sabato 8.30 - 20.00

domenica 
sempre aperto

Roma Viale della Primavera, 194
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

Roma Viale della Primavera, 194
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

Roma Via della Cecchignola - Ang. Via Kobler
Tel. 06.89411261 - dal lunedì al sabato 7.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30
Roma Via della Cecchignola - Ang. Via Kobler
Tel. 06.89411261 - dal lunedì al sabato 7.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

Roma Via della Magliana, 224
Tel. 06.55045318 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.00
Roma Via della Magliana, 224
Tel. 06.55045318 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

Fiumicino Autostrada Roma Fiumicino 
Uscita Zona Commerciale - Tel. 06.65488772 
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

Roma Via Nocera Umbra, 146
Traversa Via Tuscolana alt.civ. 283
Tel. 06.7822099 - dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.00

Roma Via Nocera Umbra, 146
Traversa Via Tuscolana alt.civ. 283
Tel. 06.7822099 - dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.00

Roma Via Monte Cervialto, 147 
Tel. 06.8109645 dal lunedì al sabato 8.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.00
Roma Via Monte Cervialto, 147 
Tel. 06.8109645 dal lunedì al sabato 8.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.00
Roma Via del Trullo, 100
Tel. 06.65795208 - dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.00
Roma Via del Trullo, 100
Tel. 06.65795208 - dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

Roma Via Appia Nuova, 889 
Quartiere Quarto Miglio
Tel. 06.71280048 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

Roma Via Appia Nuova, 889 
Quartiere Quarto Miglio
Tel. 06.71280048 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00
Ariccia Via Nettunense Km 6,600
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

Genzano di Roma 
Via Appia Vecchia, 2

Tel. 06.9363200 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

ROMA Loc. Mezzocammino
Via Rinaldo D’Ami, 2/4
Angolo Via Galleppini - Tel. 06.52834236 
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

ROMA Loc. Mezzocammino
Via Rinaldo D’Ami, 2/4
Angolo Via Galleppini - Tel. 06.52834236 
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

LATINA e provincia

Sermoneta Via Le Pastine, 18
Tel. 0773.318450
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Sabaudia Via Del Parco Nazionale 
Tel. 0773.513393 - dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

Pontinia Viale Italia, 78
dal lunedì alla domenica 8.00 - 21.00

Terracina Via Badino 
Parco Commerciale Arene
Tel. 0773.731045 
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

Latina Via Pier Luigi Nervi, 76 
Tel. 0773. 605086 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Latina Via Ezio, 47 - Tel. 0773. 666228
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

Cisterna di Latina
Loc. Collina dei Pini - Via Appia Nord Km. 50,700 
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

Fondi Via Appia Km. 118,620
Tel. 0771.515384
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.30

Latina Viale Pier Luigi Nervi
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

Aprilia LATINA - Via Fiume 2/12
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

Roma Via della Lega Lombarda, 34
Tel. 06.87570136 - dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00
Roma Via della Lega Lombarda, 34 domenica 

sempre aperto
9.00 - 21.00

Passo Corese (RI)
Via Salaria km 36
FARA IN SABINA (RI)

Labico Via Casilina, 37,800 km
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

Roma Via Fosso del Torrino
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 21.00

ROMA e provincia Frascati Via Tuscolana, 52/56
Tel. 06.87570090 - dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00
Frascati Via Tuscolana, 52/56 domenica 

sempre aperto
9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.00
ROMA Via della Pisana, 278
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00

Ciampino Via di Morena snc, 
ang. Via San Paolo della Croce, 1/A
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30
Fiumicino Via della Scafa
Tel. 06.6523796 - dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.00

ROMA
Via di Torre Spaccata, 110 - Tel. 06.87570135
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00



CONGELATORE 
ORIZZONTALE NGM

capacità totale netta 95l, 
N° 1 cestello,

 dimensioni (AxLxP)
85,5x55x48cm 

€129,00

Classe

E

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 250 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

2026

DA MERCOLEDÌ 6 A DOMENICA 17 MAGGIO 2026

LAZIO

PROSCIUTTO 
CRUDO DOLCE 

RISERVA
FERRARINI

al taglio

1,49
€ 14,90 al kg

€ all’etto

PROSCIUT
CRUDO DO

FRAGOLE
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
origine Italia

1a categoria - 500g

1,98
€ 3,96 al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

FETTINE DI COLLO
DI SUINO

SENZA OSSO
PERCORSO QUALITÀ

CONAD

6,95
€ al Kg

€

PE

1a 

DOTTO
IANO


